
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.10.2023   № 10 

 

 

О внесении изменений в приказ № 1 от 

16.10.2023 г. «Об организации 

предоставления дополнительных 

платных образовательных услуг в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№66 «Забавушка» в 2023-2024 учебном 

году» 

 

 

 

В соответствии с Уставом, на основании приказа МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №66 «Забавушка» № 469 от 13.09.2023 г. «Об утверждении 

тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС № 66 «Забавушка» в 2023-2024 учебном году», с целью 

реализации дополнительных платных образовательных услуг в дошкольной 

организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                           

1. Внести изменения в приказ № 1 от 16.10.2023 г. 

2. Отменить действие пункта 4 приказа № 1 от 16.10.2023 г. 

3. Предоставлять платные образовательные услуги с 01.11.2023 г. согласно 

тарифам приказа № 469 от 13.09.2023 г. «Об утверждении тарифов на платные 

образовательные услуги, предоставляемые в МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№ 66 «Забавушка» в 2023-2024 учебном году», 

4. Все остальные пункты приказа № 1 от 16.10.2023 г. оставить без изменений. 

5.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего И.В. Синякова 

Копия верна 


		2023-12-06T14:35:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




